
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 52.669 de 25/04/2015 -  DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá,
com fundamento no artigo 92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e artigos 21 a 25
da Lei Complementar nº 01, de 08/03/2002, e tendo em vista o resultado final do concurso público,
processo administrativo nº 3.796/2014, resolve:
Artigo 1º - Prorrogar até 22 de Maio de 2015, o prazo para a posse de Kenji Portella Okabayashi,
habilitado em concurso público para exercer o cargo de Técnico em Contabilidade I, de provimento
efetivo, com base no disposto no § 2º do artigo 22, da Lei Complementar nº 01.
Artigo 2º - O início do exercício dar-se-á em 03 (três) dias úteis após a posse.
PORT/CGP/Nº 52.670 de 25/04/2015 -  DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá,
com fundamento no artigo 92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o
resultado final do concurso público, processo administrativo nº 3.796/2014, resolve:
DECLARAR a desistência dos candidatos relacionados abaixo, nomeados pela portaria nº 52.541,
em virtude do decurso de prazo legal, tendo em vista o não comparecimento para a posse:
I - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil:

1. Samoel Eli Ramiro, class 02, RG 244195419
2. Solange de Souza Reis, class 08, RG 449190304
3. Geovani Evangelista Brito, class 09, RG 457886274
4. Fernanda Bello dos Santos, class 14, RG 490026709
5. Alessandro Ribeiro dos Santos, class 18, RG 549106030
6. Ana Cristina Martins dos Santos, class 27, RG 218027163
7. Flávia Helena Tavares Santos, class 29, RG 286959264
8. Talita Bandeira Silveira, class 30, RG 424218355
9. Rosemeire Emília Jerônimo, class 32, RG 41753100X
10. Arenilde da Silva Lima, class 36, RG 183777475
11. Aline da Silva Franchi, class 45, RG 342620460
12. Jaciara Marcon Farias de Souza, class 46, RG 421065722
13. Amanda da Silva Trindade, class 48, RG 39597611x
14. Mozar Alexandre da Silva, class 51, RG 18381607-9
15. Michelle Ribeiro Rocha, class 53, RG 297958707
16. Eliane Pinheiro Costa, class 59, RG 541646643
17. Daiane Aparecida Dias Ancelmo de Araújo, class 61, RG 475952704
18. Tatiane Drudi Lacerda, class 65, RG 284428589
19. Osmarina Santos do Nascimento, class 66, RG 576514354
20. Isleide França Leão, class 67, RG 33035426-7
21. Jaqueline Diniz Pinto da Silva, class 69, RG 448162064
22. Juliana da Silva Sousa, class 70, RG 428787022
23. Celiane Braz Cardoso Silveira, class 82, RG 350032440
24. Edite de Souza Araújo, class 83, RG 441104411
25. Paula Breda da Silva, class 86, RG 222146217

II - Médico do Trabalho - 30h:
1. Manoel Justino de Brito Filho, class 01, RG 308979771

PORT/CGP/Nº 52.716 de 04/05/2015 -  DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá,
com fundamento no artigo 92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o
resultado final do concurso público, processo administrativo nº 3.796/2014, resolve:
DECLARAR a desistência dos candidatos relacionados abaixo, nomeados pela portaria nº 52.543,
em virtude do decurso de prazo legal, tendo em vista o não comparecimento para a posse:
I - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil:

1. Andrea Helena Dos Santos, class. 93, RG: 34734497-5
2. Camila Ueno, class. 94, RG: 403032660
3. Luciana Da Silva Balestrini, class. 103, RG: 344067919



4. Teresa Cristina Barbosa, class. 106, RG: 19195441X
5. Marcia Manoel Martins, class. 110, RG: 559021483
6. Daiane Santana Frederico De Sousa, class. 115, RG: 348846332
7. Karenn Siqueira Lima, class. 121, RG: 49424656-x
8. Tamires Azzolini Trovo, class. 127, RG: 472113975
9. Mikaelly Damiane Lopes Oliveira, class. 128, RG: 520702384
10. Karina Miyuki Hitaka, class. 131, RG: 48249976X
11. Stefania Ferreira Dos Santos, class. 134, RG: 445594007
12. Fernanda De Paula Andersen Da Silva, class. 142, RG: 332516878
13. Valquiria Lopes De Lima, class. 144, RG: 28157376 1
14. Cristina Santana Pires, class. 147, RG: 364186549
15. Solange Aparecida De Oliveira Dos Reis, class. 157, RG: 193513109
16. Patricia Alves, class. 164, RG: 45619891
17. Simone Martins Thimoteo, class. 174, RG: 342092534


